
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
406 

7 
276 

5 
225 
360 

24 
12 
93 
79 
17 

417 
303 

Klasse  
SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

SBS 1 

V erband  
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

Name  
Lorenz Wolferstetter 
Luisa Kugler 
Vincent Hilz 
Anton Tomsa 
Jakob Oswald 
Vincent Kremer 
Mattis Kratzsch 
Simon Hefele 
Felix Scharrer 
Sophia De Wever 
Felix Stern 
Maximilian Weber 
Samu Merkel 

Verein  
MC + E St. Leonhard 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MC Saal a.D. 
MCC Prackenbach 
MSC Eichenried 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MCC Prackenbach 
MCC Putzmühle 
MCC Prackenbach 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 

Runden  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Beste Zeit.  
1:51.503 
1:58.072 
1:57.841 
2:01.277 
2:01.584 
2:00.885 
2:04.363 
2:05.866 
2:07.385 
2:06.458 
2:08.495 
2:15.343 
2:39.706 

Diff.  

12.960 
16.627 
23.010 
23.951 
24.864 

1:20.797 
1:31.578 
1:32.050 
1:34.035 
2:10.583 
2:15.295 

2 Runden 

Letzte Zeit  
2:02.805 
1:58.196 
1:57.841 
2:02.847 
2:02.456 
2:02.758 
2:06.774 
2:08.398 
2:07.639 
2:06.575 
2:11.936 
2:17.417 
2:39.706 

Gesamtzeit  
13:58.430 
14:11.390 
14:15.057 
14:21.440 
14:22.381 
14:23.294 
15:19.227 
15:30.008 
15:30.480 
15:32.465 
16:09.013 
16:13.725 
14:26.211 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 28.04.2025 18:04:28 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                             Sportkmmissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 13:45:51 

Offroad Park Flughafen München 1,893 km 

26.04.2025 13:40 

             Ergebnisliste

    Clubsprt - Motcross 2025


